
 

KOMUNIKAT UCHWAŁ nr LXI/Z/2023 

ZARZĄDU POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 23.08.2023 r. 

 
Spis treści: 
1.Uchwała nr 481/Z/2023 z dnia 23.08.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyznania 
wyróżnień w formie odznaki „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN”. 
 
 
 

 
- 1 - 

Uchwała nr 481/Z/2023 z dnia 23 sierpnia 2023 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyznania wyróżnień w formie odznaki „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN”. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 66 § 1, § 3 i § 4 Statutu Pomorskiego ZPN 
postanawia się, co następuje:  
I.Na wniosek przewodniczącej Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN za działalność na rzecz 
rozwoju polskiej i pomorskiej piłki nożnej srebrną odznaka „Zasłużony dla Pomorskiego 
Związku Piłki Nożnej” wyróżniony został: 
 Mirosław Bobko (Powiśle Dzierzgoń),  
 Mariusz Borkowski (Powiśle Dzierzgoń), 
 Sebastian Cierlicki (Powiśle Dzierzgoń), 
 Robert Dianzenza (Powiśle Dzierzgoń), 
 Sławomir Erber (Powiśle Dzierzgoń), 
 Robert Felski (Powiśle Dzierzgoń), 
 Mariusz Godzieba (Powiśle Dzierzgoń), 
 Szymon Karwowski (Powiśle Dzierzgoń), 
 Bartosz Komorowski (Powiśle Dzierzgoń), 
 Tomasz Kowalski (Powiśle Dzierzgoń), 
 Lech Lepka (Powiśle Dzierzgoń), 
 Grzegorz Mamcarz (Powiśle Dzierzgoń), 
 Daniel Mioduński (Powiśle Dzierzgoń), 
 Krzysztof Nowogrodzki (Powiśle Dzierzgoń), 
 Damian Orłowski (Powiśle Dzierzgoń),  
 Paweł Oryl (Powiśle Dzierzgoń), 
 Mateusz Ossowski Mateusz (Powiśle Dzierzgoń), 
 Henryk Pinkus (Powiśle Dzierzgoń), 
 Zbigniew Pskiet (Powiśle Dzierzgoń),  
 Piotr Ruciński (Powiśle Dzierzgoń), 
 Przemysław Zieliński (Powiśle Dzierzgoń), 
 Sebastian Zieliński (Powiśle Dzierzgoń). 
 
II.Realizację Uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 


